
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “CESTARI - RIGHI” 
Borgo San Giovanni, 12/A  - 30015  Chioggia (VE) 

Tel. 041.4967600  Fax 041.4967733 
Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274 

 e-mail:   veis02200r@istruzione.it 
e-mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it 

 
 
 

 

 

I.T.I.S. “Augusto Righi”      I.P.S.S.A.R“G.Sandonà” 
Cod. Mecc. VETF022019 (diurno)         Cod. Mecc.   VERH022011 
Cod. Mecc. VETF02251P (serale) 
http://www.cestari-righi.edu.it 
 
 

       I.T.C.S  “Domenico Cestari” 
          Cod. Mecc.   VETD022013 (diurno) 
          Cod. Mecc.   VETD02251C (serale) 
          http://www.istitutocestari.it  
                                      

CIRCOLARE N.54 
                              
  Chioggia,  15/10/2019                                                          
                       ALUNNI 
                                                    DOCENTI 

  GENITORI 
  PERSONALE ATA 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO: il D.P.R. N° 416/74; 
VISTE: le OO.MM.  215 – 216 – 217/91 e successive modifiche ed integrazioni 
VISTO: il D.leg. 297/94; 
VISTO: il D.P.R. 156/99 ; 
VISTO: la circolare 192 del 03/08/2000 
VISTO: la circolare MIUR n.18682  del 04/10/2019 

 
DECRETA 

 
Il rinnovo del CONSIGLIO DI ISTITUTO con validità triennale per le componenti: 
 
STUDENTI 

 
N. 4 

GENITORI N. 4 
DOCENTI N. 8 
PERSONALE ATA N. 2 

 

Le elezioni si terranno:  

 
DOMENICA 

 
24  novembre 2019 

 
dalle ore  08.00 

 
alle ore 12.00 

LUNEDI’ 25 novembre 2019 dalle ore  08.00 alle ore 13.30 
 

 

PRESENTAZIONE LISTE: 

           Per il Consiglio di Istituto , distinte per ciascuna componente Studenti- Genitori-
Docenti - ATA , le liste vanno presentate dalle ore 09.00 di lunedì 04.11.2019 alle ore 
12.00  di sabato 09.11.2019, contraddistinte da un numero romano, secondo l’ordine di 
presentazione e da un motto.           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Antonella ZENNARO 
Firma autografa  omessa  ai  sensi 
  dell’art. 3, c.2, del .Lgs.n.39/1993 

cf/Organi Collegiali ( Decreto Elezioni scolastiche Istituto) 


